
A) Sazby za rezervaci stání a služby spojené se stáním plavidla

1 den*** den / noc *
max.            

30 minut**

nad do sazba (Kč)

paušální 

kauce 

(Kč)

sazba (Kč)
paušální 

kauce (Kč)
sazba (Kč)

paušální 

kauce 

(Kč)

sazba (Kč) sazba (Kč) sazba (Kč)

15 160 690 2 510 3 940 14 310 7 500 27 230

15 20 220 980 3 570 5 610 20 380 10 690 38 820

20 25 280 1 270 4 640 7 290 26 470 13 880 50 400

25 30 360 1 570 5 700 8 960 32 550 17 070 61 990

30 35 420 1 860 6 770 10 640 38 640 20 260 73 580

35 40 480 2 150 7 830 12 310 44 710 23 460 85 160

40 45 550 2 450 8 900 13 990 50 800 26 650 96 750

45 50 610 2 740 9 960 15 670 56 890 29 840 108 340

50 55 670 3 030 11 030 17 340 62 970 33 030 119 930

55 60 730 3 330 12 090 19 020 69 050 36 220 131 510

60 65 800 3 620 13 160 20 690 75 130 39 420 143 100

65 70 860 3 910 14 220 22 370 81 220 42 610 154 690

70 75 920 4 210 15 290 24 050 87 310 45 800 166 270

75 80 1 000 4 500 16 350 25 720 93 380 48 990 177 860

80 85 1 060 4 790 17 420 27 400 99 470 52 180 189 450

85 90 1 120 5 090 18 480 29 070 105 550 55 380 201 030

90 95 1 180 5 380 19 550 30 750 111 640 58 570 212 620

*** sazby jsou určeny pro jiná plavidla než kabinová

Pozn.

B) Sazby za další zvláště placené služby

230V / 16A

3x400V / 32A, 125A, 250A

Přístaviště „Praha - nábřeží Edvarda Beneše“ 

- v ceně je zahrnut přístup posádky na plavidlo 24 hodin denně

- cena za dobu stání delší než uvedené v sazebníku je tvořena součtem jednotlivých dob nebo jejich kombinací 

(týká se i paušální kauce)

SAZEBNÍK "REZERVACE STÁNÍ"

Platnost : od 1.12.2017

5 330

80
6 780

8 110

9 440

doba stání

1 měsíc*** 6 měsíců*** 1 rok***

jednotková cena za připojení 10,00,-Kč / 1kWh s DPH

jednotková cena za připojení 6,00,-Kč / 1kWh s DPH

- služba připojení plavidla na elektrickou energii

ceny jsou uvedeny včetně DPH (21%)

délka 

plavidla / 

stání (m)

* kabinové osobní lodě (plavidla hotelového typu), včetně výstupu a nástupu cestujících. V případě nemožnosti 

průjezdu plavidla vodní cestou z důvodu nezávislých na vůli provozovatele přístaviště nebo plavidla se rezervační 

poplatek za nevyužité stání vrací

** nástup a výstup cestujících osobní lodní dopravy na základě uveřejněného jízdního řádu (stání č.1 - č.4)

- max. šířka stání 22m 


